Decretar el embargo de las acciones que posee la demandada AKMIOS 
S.A.S. (ANTES EPK KIDS SMART S.A.S.) en la sociedad FINTEKXIS S.A.S., 
sociedad identificada con NIT 901093939-1 debidamente registrada en la Cámara 
de Comercio de Barranquilla. 

Limítese el embargo hasta la suma de CINCO MIL SIETE MILLONES QUINIENTOS 
CATORCE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS M/CTE 
($5.007.514.363.oo) 

Requiérase a la parte demandante que suministre el correo electrónico respectivo 
para comunicar la medida. 

SEGUNDO: Decretar el embargo y secuestro de las cuentas por cobrar por 
concepto de facturas o cualquier otro título de sumas de dinero que le adeuda la 
sociedad FINTEKXIS S.A.S. con NIT 901093939-1 a la sociedad AKMIOS S.A.S. 
(ANTES EPK KIDS SMART S.A.S.) identificada con NIT N° 900.054.711-5. 

Limítese el embargo hasta la suma de CINCO MIL SIETE MILLONES QUINIENTOS 
CATORCE MIL TRESCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS M/CTE 
($5.007.514.363.oo) 

Requiérase a la parte demandante que suministre el correo electrónico respectivo 
para comunicar las medidas. 

TERCERO: Acusar al presente proceso recibo oficio embargo de remanente No. 

7322 de fecha OCTUBRE 12 DE 2023 procedente de la OFICINA DE APOYO